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مدیریت شهری فرون آباد با اجرای هم زمان چندین پروژه توجه ویژه ای به نیازمندی های
شهروندان دارد

سرپرست شهرداری فرون آباد گفت: مجموعه مدیریت شهری با اجرای هم زمان چندین پروژه و تقویت زیرساخت های

عمرانی توجه ویژه ای به نیازمندی های شهروندان دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد با بیان این که طی سه ماه گذشته بیش از 14 طرح و پروژه

عمرانی و خدماتی در نقاط مختلف شهر آغاز شده است، افزود: خدمت رسانی به شهروندان با جدیت ادامه دارد و با اجرای هم زمان چندین پروژه در نقاط مختلف شهر زیرساخت

های عمرانی توسعه می یابد.

وی بیان داشت: با برنامه ریزی های صورت گرفته و به همت مجموعه مدیریت شهری و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر طرح نهضت آسفالت به متراژ 17200 مترمربع و با

اعتبار 94 میلیارد ریالی با هدف روان سازی تردد شهروندان و ارتقا زیرساخت های ارتباطی اجرا و بهره برداری شد.

سرپرست شهرداری فرون آباد عنوان کرد: عملیات احداث دومین زمین چمن مصنوعی شهر در مسکن مهر امین با سرعت قابل توجهی در حال اجرا است و همچنین عملیات اجرای

سنگ فرش پیاده رو معابر شهری نیز به متراژ 1915 مترمربع و با اعتبار 40 میلیارد ریالی در مراحل پایانی قرار دارد و اجرای طرح گسترده جدول گذاری معابر نیز به متراژ 2700

متر طول با اعتبار 45 میلیارد ریال خاتمه پذیرفته است.

وی اضافه کرد: اجرای پروژه های زیرساختی و توزیع هدفمند خدمات در دستور کار شهرداری قرار دارد و مجموعه مدیریت شهری با تمام توان و ظرفیت در حال خدمت رسانی به

همشهریان است و از هیچ کوششی در این مسیر دریغ نخواهد کرد.

وی ادامه داد: ساماندهی ورودی های شهر، اجرای طرح نورپردازی معابر شهری به متراژ 1000 متر ریسه بلوطی فول کار و نصب 27 المان نوری شامل گل رز، ایران ما و خورشیدی

با اعتبار 4 میلیارد و 300 میلیون ریال، خرید خودروی پیش رو آتش نشانی با اعتبار 4 میلیارد و 380میلیون ریال در کنار خرید تجهیزات و لوازم آتش نشانی با اعتبار 15 میلیارد

ریال، اجرای اولین ایستگاه تاکسی برون شهری و نصب پنج ایستگاه تاکسی درون شهری، احداث اولین باغ راه شهر در بلوار 35 متری امام خمینی (ره) با اعتبار 22 میلیارد ریال،

بازگشایی و طرح تعریض و احداث خیابان جدید در مسکن مهر امین (شهدای غزه) با اعتبار 100 میلیارد ریال، اجرای طرح تعریض عرشه پل تقاطع بلوار 35 متری امام خمینی

(ره) و شهید اصغری و احداث میدان و آغاز عملیات طراحی المان این میدان از دیگر اقدامات مجموعه مدیریت شهری طی این سه ماه بوده است.

وی شهرداری را نهاد پیشرو در ارائه خدمت رسانی به مردم دانست و تاکید کرد: به رغم همه تنگناهای مالی، مجموعه مدیریت شهری فرون آباد توانسته اقدامات موثری در حوزه

عمرانی و خدماتی به شهروندان ارائه دهد و پاسخگویی به مطالبات شهروندان و حرکت در مسیر توسعه شهری با فراهم سازی زیرساخت های لازم از اولویت های مدیریت شهری و

شورای اسلامی شهر است.

وی اجرای پروژه های مختلف در سطح شهر را حاصل تلاش و تعامل خوب مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر دانست و تصریح کرد: از تمام امکانات و ظرفیت ها استفاده

می کنیم تا بتوانیم شهر را به جایگاه اصلی و واقعی آن برسانیم.
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